
Protokół Nr 33/2023 

z posiedzenia  

Komisji Samorządu Terytorialnego i Bezpieczeństwa Publicznego 

z 11 grudnia 2023 r. 

Początek posiedzenia: 11:00  

Miejsce: siedziba Samorządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego, ul. Emilii Plater 

1, sala 433. 

 

 

1. Otwarcie posiedzenia 

Posiedzenie Komisji Samorządu Terytorialnego i Bezpieczeństwa Publicznego Sejmiku 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego otworzyła Przewodnicząca Komisji, Pani Katarzyna 

Sobiech, witając wszystkich członków Komisji oraz zaproszonych gości. 

Obecnych było 5 członków Komisji (Edward Adamczyk, Grzegorz Prokop, Jacek Pawlik  

Katarzyna Sobiech, Miron Sycz) nieobecni: Paweł Czemiel oraz Sylwia Jaskulska. 

 

2. Zatwierdzenie porządku posiedzenia 

Proponowany porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Zatwierdzenie porządku posiedzenia. 

3. Zaopiniowanie materiałów sesyjnych.  

 projekt uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego na lata 2024-2037, 

 projekt uchwały w sprawie budżetu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 2024 rok, 

 projekt uchwały w sprawie wyboru Delegatów do Zgromadzenia Ogólnego Związku 

Województwa RP, 

 projekt uchwały w sprawie przyjęcia Planu Pracy Sejmiku Województwa Warmińsko-

Mazurskiego na rok 2024. 

4. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia. 

5. Sprawy różne i wolne wnioski  

 wybór przedstawicieli Komisji Samorządu Terytorialnego i Bezpieczeństwa 

Publicznego do prac w Komisjach Konkursowych  

Porządek posiedzenia przyjęto jednogłośnie, 5 głosami za.  
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3. Zaopiniowanie materiałów sesyjnych. 

 

O zreferowanie materiałów sesyjnych poproszona została Pani Aleksandra Waszkiewicz, 

Skarbnik Województwa Warmińsko-Mazurskiego, która zreferowała projekt uchwały  

w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 

2024-2037 oraz projekt uchwały w sprawie budżetu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

2024 rok. 

Wynik głosowania Członków Komisji w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2024-2037: za – 3, przeciw – 0, wstrzymało 

się – 2. 

W następnej kolejności Przewodnicząca Komisji przeszła do zaopiniowania projektu uchwały 

w sprawie budżetu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 2024 rok. 

Wynik głosowania: za – 3, przeciw – 0, wstrzymało się – 2. 

Uchwała Komisji stanowi załącznik nr 1 i 2. 

 

Następnie Pani Przewodnicząca Katarzyna Sobiech, przeszła do zaopiniowania projektu 

uchwały w sprawie wyboru Delegatów do Zgromadzenia Ogólnego Związku Województwa 

RP. Pani Katarzyna Sobiech powiedziała, iż w związku z wyborem Pana Marcina 

Kuchcińskiego na Marszałka Województwa Warmińsko-Mazurskiego, Sejmik Województwa 

musi wybrać delegata Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Zgromadzeniu Ogólnym 

Związku Województw Rzeczypospolitej Polskiej. 

Przy braku pytań, członkowie komisji przeszli do głosowania nad projektem uchwały. 

Wynik głosowania Członków Komisji: za – 3, przeciw – 0, wstrzymało się – 2. 

Uchwała Komisji stanowi załącznik nr 3. 

W dalszej części posiedzenia Członkowie Komisji zajęli się procedowaniem projektu uchwały 

w sprawie przyjęcia Planu Pracy Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego na rok 2024. 

O przedstawienie uchwały poproszony został Pan Wiktor Leyk – Szef Kancelarii Sejmiku, 

który zreferował wyżej wymienioną uchwałę. 

Wynik głosowania Członków Komisji: za – 5, przeciw – 0, wstrzymało się – 0. 

Uchwała Komisji stanowi załącznik nr 4. 

4. Sprawy różne wolne wnioski. 

W powyższym punkcie Członkowie Komisji zajęli się wyborem przedstawicieli Komisji 

Samorządu Terytorialnego i Bezpieczeństwa Publicznego do prac w Komisjach 

Konkursowych. Po krótkiej dyskusji wybrano poniższych przedstawicieli: 

1. Rozwój sektora pozarządowego województwa warmińsko- mazurskiego: 

 Pan Edward Adamczyk 
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2. Wsparcie organizacji pozarządowych w pozyskiwaniu środków zewnętrznych: 

 Pani Katarzyna Sobiech 

 

3. Wzmacnianie potencjału twórczego, aktywności obywatelskiej i kompetencji 

społecznych młodzieży: 

 Pani Katarzyna Sobiech 

 

5. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia. 

W tym punkcie przyjęto protokół z poprzedniego posiedzenia głosami:  za – 5, przeciw – 0, 

wstrzymuję się – 0. 

 

6. Sprawy różne i wolne wnioski  

Nie wniesiono. 

 

7. Zamknięcie posiedzenia 

Przewodniczący komisji pani Katarzyna Sobiech zakończyła posiedzenie komisji 

(godz.11:41).                                                                                                                                    

                                                                                

      Przewodnicząca Komisji 

     

                                                                                             Katarzyna Sobiech 

Protokół sporządził: Maciej Zasada 
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Załącznik nr 1. 

 

 
Uchwała nr 32/69/23 

Komisji Samorządu Terytorialnego i Bezpieczeństwa Publicznego 
   Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 11 grudnia 2023 roku 

 

opiniująca projekt uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy 
Finansowej Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2023-
2037. 
 
Na podstawie § 31 pkt. 2 Statutu Województwa Warmińsko-Mazurskiego (Dz. Urz. 
Woj. Warm.-Maz. z 2016 r., poz. 4971 ze zm. ) uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. 

 
Komisja Samorządu Terytorialnego i Bezpieczeństwa Publicznego pozytywnie 

zaopiniowała ww. projekt uchwały. 
 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Komisji. 
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

     Przewodnicząca Komisji 
 
 

Katarzyna Sobiech 
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Załącznik nr 2. 
 

 

Uchwała nr 32/70/23 
Komisji Samorządu Terytorialnego i Bezpieczeństwa Publicznego 

   Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
z dnia 11 grudnia 2023 roku 

 

opiniująca projekt uchwały w sprawie budżetu Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego na 2024 rok. 
 
Na podstawie § 31 pkt. 2 Statutu Województwa Warmińsko-Mazurskiego (Dz. Urz. 
Woj. Warm.-Maz. z 2016 r., poz. 4971 ze zm. ) uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. 

 
Komisja Samorządu Terytorialnego i Bezpieczeństwa Publicznego pozytywnie 

zaopiniowała ww. projekt uchwały. 
 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Komisji. 
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

     Przewodnicząca Komisji 
 
 

Katarzyna Sobiech 
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Załącznik nr 3. 
 
 

Uchwała Nr 32/71/23 
Komisji Samorządu Terytorialnego i Bezpieczeństwa Publicznego,  

Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
z dnia 11 grudnia 2023 roku 

 
opiniująca projekt uchwały w sprawie wyboru Delegatów do Zgromadzenia 
Ogólnego Związku Województw Rzeczypospolitej Polskiej. 
 
Na podstawie § 31 pkt. 2 Statutu Województwa Warmińsko-Mazurskiego (Dz. Urz. 
Woj. Warm.-Maz. z 2016 r., poz. 4971 ze zm. ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 
 
Komisja Samorządu Terytorialnego i Bezpieczeństwa Publicznego pozytywnie 
zaopiniowała ww. projekt uchwały. 
 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Komisji. 
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 

Przewodnicząca Komisji 
 
 

Katarzyna Sobiech 
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Załącznik nr 4. 
 

Uchwała nr 32/72/23 
Komisji Samorządu Terytorialnego i Bezpieczeństwa Publicznego 

   Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
z dnia 11 grudnia 2023 roku 

 

opiniująca projekt uchwały w sprawie przyjęcia Planu Pracy Sejmiku 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego na rok 2024. 
 
Na podstawie § 31 pkt. 2 Statutu Województwa Warmińsko-Mazurskiego (Dz. Urz. 
Woj. Warm.-Maz. z 2016 r., poz. 4971 ze zm. ) uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. 

 
Komisja Samorządu Terytorialnego i Bezpieczeństwa Publicznego pozytywnie 

zaopiniowała ww. projekt uchwały. 
 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Komisji. 
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

     Przewodnicząca Komisji 
 
 

Katarzyna Sobiech 
 


